
2016

Platz Name Verein 1.Serie 2. Serie Gesamt Ring Streicherg.

1.   F Lea Schäfer SV Rosdorf 08 98 100 198

2.   F Angela Knauf SV Rosdorf 08 91 93 184

3.   F Bianca Maschke SV Rosdorf 08 94 93 187

4.   F

5.   A Karin Kehlmann SV Settmarshausen 96 95 191

6.   A Karin Vole SV Settmarshausen 92 91 183

7.   A Korinna Sander SV Obernjesa 93 96 189

8.   A Silke Windhausen SV Mengershausen 98 100 198

1147

.



2016

Platz Name Verein 1.Serie 2. Serie Gesamt Ring Streicherg.

 1.  F Nicole Hischer SV Imbsen 76 78 154

 2.  F Pia Gaede SV Imbsen 79 72 151

3.  F Bianca Gaede SV Imbsen 86 86 172

4.  F

5.  A Ines Krengel KKS Grone 54 89 88 177

6.  A Petra Laffin SV Elliehausen 98 96 194

 7.  A Nicole B-Bornemann KKS Grone 54 98 100 198

 8.  A Heidrun Jaep KKS Grone 54 95 96 191

1060

.



2016

Platz Name Verein 1.Serie 2. Serie Gesamt Ring .Streicherg

1.   F Victoria Heinzen SV Diana 95 92 187

2.   F Rebecca Heinzen SV Diana 79 80 159

3.   F Alexandra Wallmann SV Diana 80 86 166

4.   F

5.   A Anita Skiba SV Diana 93 92 185

6.   A Ulrike Epler SV Diana 91 95 186

7.  A Irmgard Hampe SV Diana 90 85 175

8.  A Heidemarie Kaunath SV Diana 95 92 187

1070

.



2016

Platz Name Verein 1.Serie 2. Serie Gesamt Ring Streicherg.

1.   F Heike Fett SV Landolfshausen 59 78 137

2.   F Stefanie Kopp SV Wöllmarshausen 96 94 190

3.   F Katrin Becker SV Wöllmarshausen 96 96 192

4.   F Jutta Klopfer Germania Groß Lengden 80 86 166

5.   A Manuela R.-Fladung SV Gelliehausen 96 96 192

6.   A Claudia Gebel SV Rittmarshausen 96 97 193

7.   A Dorothea Diedrich SV Wöllmarshausen 99 99 198

8.   A Kerstin Guttmann SV Roringen 100 100 200

1139



Mannschaftswertung

1. UK Leine 1.147 Ringe
2. UK Garte-Mackenröder Spitze 1.139 Ringe
3. UK Göttingen 1.070 Ringe
4. UK Plesse 1.060 Ringe



Die jeweils acht Erstplatzierten 

Auflage

Platz Vorname Nachname Ringzahl

1. Kerstin Guttmann 200
2. Silke Windhausen 198
2. Nicole Berner-Bornemann 198
4. Dorothea Diedrich 198
5. Petra Laffin 194
6. Claudia Gebel 193
7. Manuela Rohde-Fladung 192
8. Heidrun Jaep 191
9. Karin Kehlmann 191
10. Korinna Sander 189
11. Heidemarie Kaunath 187
12. Ulrike Epler 186
13. Anita Skiba 185
14. Karin Vole 183
15. Ines Krengel 177
16. Irmgard Hampe 175

Freihand

Platz Vorname Nachname Ringzahl

1. Lea Schäfer 198
2. Katrin Becker 192
3. Stefanie Kopp 190
4. Bianca Maschke 187
5. Victoria Heinzen 187
6. Angela Knauf 184
7. Bianca Gaede 172
8. Alexandra Wallmann 166
8. Jutta Klopfer 166
10. Rebecca Heinzen 159
11. Nicole Hischer 154
12. Pia Gaede 151
13. Heike Fett 137
14.
15.
16.


	Vergleichsschießen-Ergebnisse 2016
	Vergleichsschießen-Ergebnisse 2016II
	Vergleichsschießen-Ergebnisse 2016III
	Vergleichsschießen-Ergebnisse 2016IV
	Vergleichsschießen-Ergebnisse 2016V
	Vergleichsschießen-Ergebnisse 2016VI

